
MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023 
Processo Administrativo N° 2793/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 19/01/2023 09:05:25 

TOTAL DO PROCESSO: 752.015,00 

TOTAL DA PROPOSTA 
	

752.015,00 

LOTE 1 

011:1 

Quant.: 1 Num: 059 	 Total: 472.340,00 

Unidade: UND Marca: Térmica 	 Modelo: Marmitex de isopor 

Descrição: MARMITEX DE ISOPOR COM 4 DIVISÓRIAS, fabricada em poliestireno expandido (isopor) com a base em 
forma quadrada, na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto 
sem risco de contaminação. As 4 divisórias devem permitir adicionar diferentes tipos de alimentos de forma separada. 
Capacidade de 1 .lOOml, deve acompanhar Tampa. 

Quantidade: 124.300 Valor Unit.: 3,80 

 

Total Item: 472.340,00 

Total: 279.675,00 LOTE 2 	 Quant.: 1 

 

Num: 031 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: Térmica 	 Modelo: Pote cumbuca térnico 

Descrição: POTE CUMBUCA TÉRMICO, fabricado em poliestireno expandido (isopor) com a base em forma redonda, 
na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto sem risco de 
contaminação. Deve acompanhar Tampa e possuir capacidade de 500mI. 

Quantidade: 124.300 	Valor Unit.: 2,25 
	

Total Item: 279.675,00 

Gerado em: 31/01/2023 09:05:07 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023 
Processo Administrativo N° 2793/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 19/01/2023 09:05:25 

TOTAL DO PROCESSO: 752.015,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 752.015,00 

LOTE 1 

1 

Quant.: 1 Num: 003 	 Total: 472.340,00 

Unidade: UND Marca: COPOBRAS 	 Modelo: PT-1 10-413 

Descrição: MARMITEX DE ISOPOR COM 4 DIVISÓRIAS, fabricada em poliestireno expandido (isopor) com a base em 
forma quadrada, na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto 
sem risco de contaminação. As 4 divisórias devem permitir adicionar diferentes tipos de alimentos de forma separada. 
Capacidade de 1.100m1, deve acompanhar Tampa. 

Quantidade: 124.300 	Valor Unit.: 3,80 
	

Total Item: 472.340,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 076 	 Total: 279.675,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: COPOBRAS 	 Modelo: PT-500 

Descrição: POTE CUMBUCA TÉRMICO, fabricado em poliestireno expandido (isopor) com a base em forma redonda, 
na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto sem risco de 
contaminação. Deve acompanhar Tampa e possuir capacidade de 500mI. 

Quantidade: 124.300 	Valor Unit.: 2,25 
	

Total Item: 279.675,00 

Gerado em: 31/01/2023 09:04:52 	 de 1 



.'. o 
pçoCS 	 . 

at 
MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 

BARRA DO CORDA-MA 

OE BAdÇ' ç, 
1,41 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023 
Processo Administrativo N° 2793/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 19/01/2023 09:05:25 

TOTAL DO PROCESSO: 683.650,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 683.650,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 094 	 Total: 410.190,00 

m: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DARNAL Modelo: UNID 

Descrição: MARMITEX DE ISOPOR COM 4 DIVISÓRIAS, fabricada em poliestireno expandido (isopor) com a base em 
forma quadrada, na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto 
sem risco de contaminação. As 4 divisórias devem permitir adicionar diferentes tipos de alimentos de forma separada. 
Capacidade de 1.100mI, deve acompanhar Tampa. 

Quantidade: 124.300 	Valor Unit.: 3,30 
	

Total Item: 410.190,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 067 
	

Total: 273.460,00 

Item: 1 	Unidade: UND Marca: TOTALOLAST 	 Modelo: UNID 

Descrição: POTE CUMBUCA TÉRMICO, fabricado em poliestireno expandido (isopor) com a base em forma redonda, 
na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto sem risco de 
contaminação. Deve acompanhar Tampa e possuir capacidade de 500m1. 

Quantidade: 124.300 	Valor Unit.: 2,20 
	

Total Item: 273.460,00 

Gerado em: 3110112023 09:02:24 	 1 e 1 


